Temps: couvert, vent ouest, 8°C

GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS

Etape 3, circuit de la Source a Vallorbe, samedi 7 mai 2005
7 tours a 6.6 km, ler tour sous conduite, total 46 km

Rang Dos. Nom et prénom
1 125 Margot Arnaud
2 71 Marchese Giuseppe
3 123 Fauser Fabrice
4 56  Duc Didier
5 82 Rosset Stéphane
6 60  Grillon Etienne
7 63  Jaccard Pascal
8 55  Dubi Thierry
9 59  Giron Florent
10 31 Dutoit Ludovic
11 4 Choukroun Daniel
12 68 Lamard David
13 84 Schnegg Serge
14 90 Weiss Stéphane
15 53 Court Christian
16 108 Ferland Marc
17 75 Milloud Sylvain
18 45  Burkhard Philippe
19 227  Tisso Julien
20 231 Bertoncini Fabien
21 109 Herren Stéphane
22 73  McLeod John
23 95 Simonin Jean-Pierre
24 113  Dutoit Jean-Paul
25 40  Aparicio Miguel

1 tour de mois: 6 tour = 39.6 km

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

3
79
128
77
141
94
28
54
111
104
191

Brechbuihl Christian
Pioletti Lorenzo
Dutoit Mathieu
Nicoulaz Thierry
Hofstetter Valérie
Agnelot Christian
Chevalley Cédric
Débieux Yvan
Thénot Emile

Cochand Jean-Claude

Alakus Zeki

Cadet 5 Tours =33 km

1
2
3

154
150
155

Thiéry Cyrille
Amaudruz Laurent
Dutoit Fabrice

Ecolier 3 Tours =19.8 km

1
2

162
164

Abandon

190
13

lannetta Michael
Hiltbrand Gwenael

Pedrini Grégorie
Goy Grégorie

Cridifinngeer

Club

ACN Yverdon
VC-AEC

VC Orbe

VC Orbe
VC-AEC
VC-Vallorbe
VC-AEC
VC-AEC
VC-Vallorbe
ACB Payerne
Cyclophile L.
Cyclophile L.
VC-AEC
VC-Vallorbe
VC-AEC
VC-Vallorbe
VC-AEC

VC Orbe

CC H.Doubs
VC-Vallorbe
VC-Rail

VC Orbe

VC Orbe

VC Orbe

VC Orbe

VC Orbe
VC-Chailly
VC Orbe
VC Orbe
VC-Orbe
VC-Vallorbe
VC Orbe
ACN Yverdon
VC-Rail
VC-Rail
Cyclophile L

VC Orbe

Aiglon Renens

VC Orbe

VC Orbe
VC Orbe

Cyclop.Morgien

VC-Vallorbe

etirs

La Smrrmr

1988
1972
1987
1966
1967
1965
1964
1967
1975
1985
1985
1970
1965
1974
1961
1957
1972
1974
1988
1987
1960
1966
1967
1958
1963

1978
1967
1988
1972
1984
1967
1985
1969
1946
1933
1984

Année Cat.

J

Mast.

Mast.
Mast.
Mast.
Mast.
Mast.
Mast.

Mast.
Mast.
Mast.
Mast.

Mast.
Mast.

Mast.
Mast.

Mast.

Mast.

Mast.

Mast.

Mast.

@]

Ecol
Ecol

Cl.cat. Temps Moy. Points
1 1.08:41.841  40.77 120
1 1:08:43.792  40.15 117
2 1.08:45.365 40.14 115
2 1:08:51.429 40.08 114
3 1:10:23.303 39.21 112
4 1:10:33.502 39.11 111
5 1:10:40.530 39.05 110
6 1:10:42.832 39.03 109
7 1:10:45.591 39.00 108
1 1:10:47.831 38.98 107
2 1:10:49.439 38.97 106
8 1:10:50.452 38.96 105
9 1:10:51.138 38.95 104
10 1:10:51.361 38.95 103
11 1:10.52.298 38.94 102
1 1:10:53.166 38.94 101
12 1:10.53.308 38.93 100
13 1:10.53.551 38.93 99
3 1:10.53.667 38.92
4 1:10:53.867 38.92 98
2 1:10:55.215 38.91 97
14 1:11:01.266 38.86 96
15 1:14:03.717 37.27 95
3 1:17:56.481 35.41 94
16 1:17:57.976 35.40 93
3 1:08:48.401 34.53 92
17 1:08:51.086 34.50 91
5 1:11:11.590 33.37 90
18 1:11.20.848 33.30 89
1 1:11:28.329 33.24 88
19 1:11:32.045 33.21 87
4 1:16:40.467 30.98 86
20 1:20:19.775 29.58 85
4 1:20:51.219 29.38 84
5 1:20:52.215 29.38 83
5 1:21:34.587 29.12 82

56:40.966 34.93 40
1:01:03.936  32.42 47
1:05:55.525 30.03 45

36:50.469 32.24 40

37:51.231 31.38 47

Tige de selle cassée

Crevaison 5

Résultats Vélo-Club Vallorbe
hm.steiner@vcv.ch

Chronelec - Electronic Timing Systems



