

# GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS

## Etape 3, circuit de la Source à Vallorbe, samedi 7 mai 2005

Temps: couvert, vent ouest, 8°C

7 tours à 6.6 km, 1er tour sous conduite, total 46 km

Rang	Dos.	Nom et prénom	Club	Année	Cat.	Cl.cat.	Temps	Moy.	Points
1	125	Margot Arnaud	ACN Yverdon	1988	J	1	1:08:41.841	40.77	120
2	71	Marchese Giuseppe	VC-AEC	1972	Mast.	1	1:08:43.792	40.15	117
3	123	Fausser Fabrice	VC Orbe	1987	J	2	1:08:45.365	40.14	115
4	56	Duc Didier	VC Orbe	1966	Mast.	2	1:08:51.429	40.08	114
5	82	Rosset Stéphane	VC-AEC	1967	Mast.	3	1:10:23.303	39.21	112
6	60	Grillon Etienne	VC-Vallorbe	1965	Mast.	4	1:10:33.502	39.11	111
7	63	Jaccard Pascal	VC-AEC	1964	Mast.	5	1:10:40.530	39.05	110
8	55	Dubi Thierry	VC-AEC	1967	Mast.	6	1:10:42.832	39.03	109
9	59	Giron Florent	VC-Vallorbe	1975	Mast.	7	1:10:45.591	39.00	108
10	31	Dutoit Ludovic	ACB Payerne	1985	A	1	1:10:47.831	38.98	107
11	4	Choukroun Daniel	Cyclophile L.	1985	A	2	1:10:49.439	38.97	106
12	68	Lamard David	Cyclophile L.	1970	Mast.	8	1:10:50.452	38.96	105
13	84	Schnegg Serge	VC-AEC	1965	Mast.	9	1:10:51.138	38.95	104
14	90	Weiss Stéphane	VC-Vallorbe	1974	Mast.	10	1:10:51.361	38.95	103
15	53	Court Christian	VC-AEC	1961	Mast.	11	1:10:52.298	38.94	102
16	108	Ferland Marc	VC-Vallorbe	1957	S	1	1:10:53.166	38.94	101
17	75	Milloud Sylvain	VC-AEC	1972	Mast.	12	1:10:53.308	38.93	100
18	45	Burkhard Philippe	VC Orbe	1974	Mast.	13	1:10:53.551	38.93	99
19	227	Tisso Julien	CC H.Doubs	1988	J	3	1:10:53.667	38.92	
20	231	Bertoncini Fabien	VC-Vallorbe	1987	J	4	1:10:53.867	38.92	98
21	109	Herren Stéphane	VC-Rail	1960	S	2	1:10:55.215	38.91	97
22	73	McLeod John	VC Orbe	1966	Mast.	14	1:11:01.266	38.86	96
23	95	Simonin Jean-Pierre	VC Orbe	1967	Mast.	15	1:14:03.717	37.27	95
24	113	Dutoit Jean-Paul	VC Orbe	1958	S	3	1:17:56.481	35.41	94
25	40	Aparicio Miguel	VC Orbe	1963	Mast.	16	1:17:57.976	35.40	93

### 1 tour de mois: 6 tour = 39.6 km

26	3	Brechbühl Christian	VC Orbe	1978	A	3	1:08:48.401	34.53	92
27	79	Pioletti Lorenzo	VC-Chailly	1967	Mast.	17	1:08:51.086	34.50	91
28	128	Dutoit Mathieu	VC Orbe	1988	J	5	1:11:11.590	33.37	90
29	77	Nicoulaz Thierry	VC Orbe	1972	Mast.	18	1:11:20.848	33.30	89
30	141	Hofstetter Valérie	VC-Orbe	1984	D	1	1:11:28.329	33.24	88
31	94	Agnelot Christian	VC-Vallorbe	1967	Mast.	19	1:11:32.045	33.21	87
32	28	Chevalley Cédric	VC Orbe	1985	A	4	1:16:40.467	30.98	86
33	54	Débieux Yvan	ACN Yverdon	1969	Mast.	20	1:20:19.775	29.58	85
34	111	Thénot Emile	VC-Rail	1946	S	4	1:20:51.219	29.38	84
35	104	Cochand Jean-Claude	VC-Rail	1933	S	5	1:20:52.215	29.38	83
36	191	Alakus Zeki	Cyclophile L	1984	A	5	1:21:34.587	29.12	82

### Cadet 5 Tours = 33 km

1	154	Thièry Cyrille	VC Orbe	1990	C		56:40.966	34.93	40
2	150	Amaudruz Laurent	Aiglon Renens	1989	C		1:01:03.936	32.42	47
3	155	Dutoit Fabrice	VC Orbe	1990	C		1:05:55.525	30.03	45

### Ecolier 3 Tours = 19.8 km

1	162	Iannetta Michael	VC Orbe	1991	Ecol		36:50.469	32.24	40
2	164	Hiltbrand Gwenaël	VC Orbe	1991	Ecol		37:51.231	31.38	47

### Abandon

190	Pedriani Grégoire	Cyclop.Morgien	1981	A	Tige de selle cassée				
13	Goy Grégoire	VC-Vallorbe	1982	A	Crevaison				5



Résultats Vélo-Club Vallorbe

[hm.steiner@vcv.ch](mailto:hm.steiner@vcv.ch)

Chronolec - Electronic Timing Systems